Having said this, one might ask oneself about what permits the mind to unite as identical in reality *rationes* that it conceives as diverse. The question I pose has two senses. First, one may ask oneself what power the mind expresses when it judges the real identity of diverse cognitive contents. As far as this question is concerned, Mastri writes in *In Met.*:

prædicatio identica est illa, in qua præcise significatur prædicatum eandem rem, ac physicam entitatem importare cum subiecto, præscindendo a denominatione, et a formalitatibus metaphysicis, et obiectivis conceptibus; declarat enim prædicatio identica, totum id, quod est subiective a parte rei, non quod obiective est in intellectu (...); (...) in omni rigore veræ sunt propositiones illæ in sensu identico, et reali, quia propositio identica attingit rem, et non formalitatem<.>⁹³

Second, one might ask oneself what it is, on the level of cognitive content (hence on the extra-mental plane too, to the extent that there are aspects of cognitive contents that do not depend on the mind), that permits the mind to tie together *rationes* which are different. In *In Org.*, Mastri and Belluto merely hint at two possibilities. The first exists if the two *rationes* of which the real identity is affirmed are really identical only in a third one. An example of such a type of identification is that of the real identity of the genus and of the difference in the species. The second is found when at least one of the two *rationes* is infinite. The proof of this, our authors argue, is that there cannot be more than one infinite.⁹⁴

93. *Id.*, a. 1, n. 193, vol. I, p. 210a.

94. «(...) identificatio ex duplici capite provenire potest, vel quia sunt eadem realiter alicui tertio, qua ratione inter se postea identificantur, ut sunt genus, et differentia in specie, nam animal, et rationale sunt idem realiter ratione tertij, scilicet hominis, cui identificantur; et si ab illa unione in tertio præscinderetur, dicendo animalitas, et rationalitas, unum non esset idem realiter alteri. Et possunt aliqua inter se realiter identificari, etiam ut a tertio præscindunt, quia ambo, vel unum eorum est infinitum; infinitas nam est ratio identificationis realis, (...) quia cum implicat dari plura infinita realiter distincta, (...) quicquid convenit alicui infinito, transit in eius perfectam identitatem realem, et per consequens quantumcumque duo abstrahantur a tertio, si saltem unum illorum sit infinitum, habebit in se, unde possit perfecte realiter identificare sibi, quicquid est sibi compossibile» (MASTRIVS – BELLUTUS, *In Org.*, disp. 10, q. 3, [prologus], n. 63, pp. 797b-798a).